Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление Главы  города от _____________№_________, учитывая письмо конкурсного управляющего муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилищно-эксплуатационный трест» от  13.04.2016 № 66, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.Поручить администрации г.Коврова в  срок до _______________2016 г.  закрепить в хозяйственное ведение  муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилищно-эксплуатационный трест» следующее  находящееся у него на балансовом  учете  недвижимое  муниципальное имущество:
      -  нежилое здание (здание мастерской) общей площадью 283,5 кв.м, расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Абельмана, д.124а, год ввода в эксплуатацию – 1970г., балансовой стоимостью 1003405,00 руб., остаточной стоимостью 461850,99 руб.

Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ______________ А.В. Зотов